
0

9242 9242Schrobenhausen -  Tegernbach - Pfaffenhofen und zurück

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag 
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 13. Sept. 2012 
 MONTAG - FREITAG 

Kurs   4204 4208 4228 4210 4212 4220
VERKEHRSHINWEIS   S S FA S FA F FA

Schrobenhausen  Omnibusbf.   05.52
- Bahnhof   05.55 06.55
- Finanzamt   06.57
- Stärkefabrik   05.57

SOB-Mühlried  Ingolst. Str.   05.59
Niederdorf (Aresing)   07.01
Waidhofen  Hofmarkstraße   06.04

- Kirche   06.05
- Schenkenau   06.11
Hohenwart  Hopfenhalle   06.12

Hohenwart-Thierham   06.14
Hohenwart-Eulenried   06.18
Göbelsbach   07.13
Wasenstatt   07.15
Lindach (Hohenwart)   06.22

Tegernbach  Göbelsbacher Str.   07.18
- Am Weiherfeld   06.24 07.20 07.20 13.40
- Oberhofstraße, IAW   06.26 07.22 07.22 13.42
- Oberhofstr./Ecke Bergweg   06.28 07.18 07.18 13.44
- Abz Wolfsberger Straße   07.21

Eutenhofen   07.26
Ehrenberg   06.31 07.26 07.26 13.48

- (Obb), Tegernb. Str.   06.32 07.27 07.27 13.48
Gittenbach   06.33 07.27 07.27 13.49
Angkofen   06.34 07.30 07.29 13.51
Haimpertshofen   07.34
Heißmanning   07.37

Pfaffenhofen  Landratsamt   06.37 07.33 07.33 13.55
- Josef-Fraunhofer-Straße   06.39 07.36 07.36 13.58
- Bahnhof   06.42 07.51 07.38 07.38 14.00

- Gymnasium (Steig 2)   06.46 07.43 07.42
- Abz Schleiferberg   07.25
Niederscheyern  GS (Steig 2)   07.47 07.47

 MONTAG - FREITAG 

Kurs   4213 4203 4225 4223 4233 4235 4239
VERKEHRSHINWEIS   S SOB F S S FA S

Niederscheyern  GS (Steig 1)   13.10 13.15
Pfaffenhofen  Gymnasium (Steig 1)  12.40 13.15 13.10 15.40

- Abz Schleiferberg   12.41 15.41
- Bahnhof   12.44 13.19 13.19 15.47 18.10

- Josef-Fraunhofer-Straße   07.00 12.46 13.21 13.21 15.54 18.12
- Landratsamt   07.03 12.47 13.24 13.24 15.55 18.15

Heißmanning   13.20
Haimpertshofen   13.23
Angkofen   07.07 12.51 13.28 13.26 15.58 18.19

Gittenbach   07.09 12.53 13.30 13.30 15.59 18.21
Ehrenberg   07.10 12.54 13.31 13.31 16.00 18.22
Eutenhofen   13.30

Tegernbach  Abz Wolfsb.Str.   13.35
- Oberhofstr./Ecke Bergweg   07.14 12.56 13.35 13.35 16.03 18.26
- Unthofstraße   07.16 12.58 13.37 13.37 16.05 18.28
- Am Weiherfeld   07.17 12.59 13.39 13.39 16.06 18.29
- Göbelsbacher Str. (FFW)   13.38

Lindach (Hohenwart)   13.00 16.07 18.30
Wasenstatt   13.40
Göbelsbach   13.42
Hohenwart-Eulenried   13.02 16.09 18.32

Hohenwart-Thierham   16.12 18.34
Hohenwart  Hopfenhalle   16.14 18.36
Waidhofen-Schenkenau   16.16 18.38

- Kirche   16.20
- Hofmarkstraße   16.21 18.43
SOB-Mühlried  Ingolst. Str.   16.27 18.49

Schrobenhausen  Stärkefabrik   16.28 18.52
- Bahnhof   16.31 18.54
- Kellerberg   
- Omnibusbahnhof   16.34 18.57

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F  = nur an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen  SOB  = fährt bei Bedarf bis Schrobenhausen  
Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "242"
	Schrobenhausen -  Tegernbach - Pfaffenhofen und zurück 
	MO-FR



